

Årsredovisning

för

Stockhaus Invest AB

559039-9126

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisbet Stockhaus, Styrelseledamot
2023-02-15

Styrelsen för Stockhaus Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades 2015-12-09 bedriver förvaltning av aktier i dotterbolag och tillhandahåller administrativa tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Skuld till bolagets ägare slutreglerades under året.

Efter räkenskapsåret slut har samtliga andelar i dotterbolaget Megacon AB avyttrats. Se vidare i not.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	720	725	1 377	1 620
Resultat efter finansiella poster	979	3 286	1 379	2 718
Soliditet (%)	93,4	74,6	59,6	50,3

Under 2019 och 2020 gick företagets ägare aktivt in i verksamheten med styrning av dotterbolaget Megacon AB, varför intäkterna för verksamheten ökade kraftigt för de åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 126 648	3 082 942	13 259 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 082 942	-3 082 942	0
Årets resultat			838 357	838 357
Belopp vid årets utgång	50 000	13 209 590	838 357	14 097 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 209 589
årets vinst	838 357
	14 047 946
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (19 271,968 kronor per aktie)	9 635 984
i ny räkning överföres	4 411 962
	14 047 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		720 000	724 676
Övriga rörelseintäkter		451 787	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 171 787	724 676
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-287 494	-18 355
Summa rörelsekostnader		-287 494	-18 355
Rörelseresultat		884 293	706 321
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 790 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147 104	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 144	-210 766
Summa finansiella poster		94 960	2 579 234
Resultat efter finansiella poster		979 253	3 285 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		144 022	-125 225
Summa bokslutsdispositioner		144 022	-125 225
Resultat före skatt		1 123 275	3 160 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284 918	-77 388
Årets resultat		838 357	3 082 942

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

14 850 000

14 850 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

14 850 000

14 850 000

Summa anläggningstillgångar

14 850 000

14 850 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

2 790 000

Övriga fordringar

49 806

63 416

Summa kortfristiga fordringar

49 806

2 853 416

Kassa och bank

Kassa och bank

686 969

842 883

Summa kassa och bank

686 969

842 883

Summa omsättningstillgångar

736 775

3 696 299

SUMMA TILLGÅNGAR

15 586 775

18 546 299

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 209 589

10 126 648

Årets resultat

838 357

3 082 942

Summa fritt eget kapital

14 047 946

13 209 590

Summa eget kapital

14 097 946

13 259 590

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

586 259

730 281

Summa obeskattade reserver

586 259

730 281

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

2 290 000

Summa långfristiga skulder

0

2 290 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 527

0

Skatteskulder

148 969

0

Övriga skulder

704 074

1 658 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

607 585

Summa kortfristiga skulder

902 570

2 266 428

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 586 775

18 546 299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 850 000	14 850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 850 000	14 850 000
Utgående redovisat värde	14 850 000	14 850 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 31 januari avyttrades samtliga andelar i dotterbolaget. Kvarstående verksamhet utgörs under en övergångstid av avtalade administrativa tjänster.

Stockholm 2023-02-08

Lisbet Stockhaus

Lisbet Stockhaus

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-08

Marie-Louise Ebbvik

Marie-Louise Ebbvik

Auktoriserad revisor
